INDICAÇÃO Nº 020/2012
AUTORIA: Vereador Ana Paula e Marinelsi
EMENTA: Indica calçamento da Rua Pe. Jésus M. Resende.
DATA: Manhumirim/MG, 01 de fevereiro de 2012

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

As  vereadoras  que  esta  subscrevem,  vem,  usando  suas  atribuições  legais  e
regimentais,  dispensando os pareceres técnicos e depois de ouvido o Ilustre Plenário,  que
seja encaminhado ao Executivo Municipal a seguinte indicação:

         -  Que  o  Executivo  Municipal,  através  de  sua  secretaria  competente  tome  as
providências necessárias no que se pede:

1 – Solicitamos o calçamento da  Rua  Pe.  Jésus  M.  Resende,  localizada  no  Bairro
Santo Antônio, próximo ao Campo São Vicente.

Justificativa:

A mencionada rua conta com aproximadamente oito casas,  que serão beneficiadas
com estas medidas.

Pedimos deferimento:

Vereador Ana Paula:__________________________________

Vereadora Marinelsi: _________________________________